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Yhdistysten lippuvaraukset OAJ:n 40-vuotisjuhlaan 

 
OAJ:n Pirkanmaan alueyhdistys järjestää alueellisen OAJ:n 40-vuotisjuhlan Tampereen 
Tullikamarin Pakkahuoneella perjantaina 8.11.2013 klo 19–24. Juhlassa on luvassa 
laadukkaita esiintyjiä, lyhyitä puheenvuoroja ja mukavaa yhdessäoloa. Illan pääesiintyjä on 
juuri oman sooloalbuminsa julkaissut Jonne Aaron. Tämän lisäksi illan ohjelmaa 
täydentävät kaksi opettajataustaista bändiä (Bounce the Rump Club ja Matti Helimo 
orkestereineen).  
 
Tilaisuuteen on myynnissä 1000 lippua hintaan 10 €/kpl. Yhdistysten tulee tehdä sitova 
lippuvaraus 30.8. mennessä osoitteeseen oajpirkanmaa@opettaja.fi (ja ilmoittaa 
samalla osoite mihin liput lähetetään). Mikäli ennakkovaraukset ylittävät myynnissä 

olevien lippujen määrän, määritellään yhdistyksille lippukiintiöt suhteessa jäsenmäärään. 
Alueyhdistys ilmoittaa yhdistykselle tulevien lippujen määrän ja laskuttaa ne syyskuun 
loppuun mennessä. Liput lähetetään yhdistyksille tämän jälkeen. 
 
Lisäksi tilaisuuteen kutsutaan yhteistyökumppaneitamme ympäri Pirkanmaata (max 100 
henkilöä). Kutsuvieraisiin kuuluvat esimerkiksi kunnanjohtajat, valtuustojen puheenjohtajat, 
suurten oppilaitosten johtajat, sivistysjohtajat (koulutoimen ja varhaiskasvatuksen 
johtajat/päälliköt jne.), kasvatus- ja koulutuspuolen lautakuntien puheenjohtajat sekä muut 
tärkeät yhteistyötahot. Pyydämme teitä nimeämään oman yhdistyksenne alueelta ne 
henkilöt (max kuusi henkilöä), jotka kuuluvat edellä mainittuihin. Lähettäkää lista 
kutsuttavista toimistolle elokuun loppuun mennessä. Liittäkää tiedoksi kutsuttavien 
nimet, tittelit ja heidän sähköpostiosoitteensa. Alueyhdistys vastaa kutsuvieraiden 
lippukuluista sekä hoitaa kutsujen lähettämisen. 
 
P.S. Yhdistykseltä löytyy Jonne Aaronin nimikirjoituksella varustettuja cd-levyjä sekä t-
paitoja, joita yhdistys voi hankkia omaan käyttöön hintaan 20 €/kpl. Tiedustelut suoraan 
toimistolta puh. 03-2237930. 
 
Jäsenille suunnattu mainos löytyy liitteestä. Lisää mainoksia on luvassa 
myöhemmin syksyn aikana.  
 
Kaj Raiskio  
OAJ:n Pirkanmaan alueyhdistyksen puheenjohtaja  
kaj.raiskio@nokiankaupunki.fi  
puh. 045-1170017 

www.oajpirkanmaa.net / OAJ Pirkanmaa nyt myös Youtubessa ja Facebookissa! 
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